
Zarządzenie Nr V/136/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 3 marca 2022 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego 

 

 

 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. z 2021 poz. 1249) oraz oraz § 5 ust. 1, ust. 2 pkt 5 w zw. z § 3 uchwały  

Nr XL/124/2020 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku  

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  Gminy Ostrowiec Świętokrzyski oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 15 grudnia 2020 r. poz. 4640) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. Odwołuje się ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego ustalonego 

zarządzeniem Nr IV/431/2018 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 11 września 

2018 roku w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego, zmienionym zarządzeniami 

Nr V/540/2019 z dnia 8 listopada 2019 r., Nr V/281/2020 z dnia 17 czerwca 2020 r., 

Nr V/402/2020 z dnia 21 września 2020 r. i Nr V/487/2020 z dnia 30 października 2020 r., Pana 

Damiana Łasaka – przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 § 2. Powołuje się do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego Pana Rafała 

Dobrowolskiego - przedstawiciela  Komendy Powiatowej Policji w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 § 3. W zarządzeniu Nr IV/431/2018 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 11 

września 2018 roku w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego, zmienionym zarządzeniami 

Nr V/540/2019 z dnia 8 listopada 2019 r., Nr V/281/2020 z dnia 17 czerwca 2020 r., 

Nr V/402/2020 z dnia 21 września 2020 r. i Nr V/487/2020 z dnia 30 października 2020 r., wprowadza 

się następującą zmianę: 

 

w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Pan Rafał Dobrowolski - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Ostrowcu 

Świętokrzyskim," 

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


